Nazwisko

RERKO
GEHLERT
KOWALIK
KROUPA
VYMAZAL
KUCERA
ORCZYK
SKIBINSKI
THALE
ARCZYNSKI
BUINA
MADE
GEORGIEV
DOBREV
BORS
ZATIC

KRS
BARBACARI
SCHEURENBRAND
BOGDANOV
KNOTEK
ASENOV
IVANOV
RERKO
ARMASARI
HEMPEL
VORISEK
SABLER
DRNEK
ROSSLER
JANKOWSKI
KOSTOV
TODOROV
BOSAK
IGNATIEV
COVALENCO
KIERZENKOWSKI
ZARA
ERDMANN
HOPPE

41. MIEDZYNARODOWE MISTRZOSTWA POLSKI W SPORCIE POZARNICZYM - CZESTOCHOWA 2025 r.
Miedzynarodowa klasyfikacja indywidualna konkurencji: DWUBOJ POZARNICZY

Imie

Marian
Tom
Dawid
Lukas
Vit

Jakub
tukasz
Stawomir
Sebastian
Grzegorz
Richard
Jonas
Venelin
Dobromir
Victor
Alexandr
Adam
Alexandr
Axel
Daniel
Radim
Asen
Velin
Michal
Lilian
Andreas
Tadeds
Samuel
David
Leonard
Patryk
Mihail
Trifon
Miroslav
Andrei
Victor
Przemystaw
Andrei
Erik
Konrad

Kierownik sekretariatu

Nr startowy

227
235
109
196
192
222
39
33
237
72
220
234
201
205
241
245
194
246
230
204
190
207
202
223
244
233
193
225
191
231
96
200
206
221
240
242
90
243
232
236

Jednostka

StOWACIA
NIEMCY
POLSKA
CZECHY
CZECHY
SEOWACIA
POLSKA
POLSKA
NIEMCY
POLSKA
SEOWACIA
NIEMCY
BULGARIA
BULGARIA
MOLDAWIA
MOLDAWIA
CZECHY
MOLDAWIA
NIEMCY
BULGARIA
CZECHY
BULGARIA
BULGARIA
SEOWACIA
MOLDAWIA
NIEMCY
CZECHY
StOWACIA
CZECHY
NIEMCY
POLSKA
BULGARIA
BULGARIA
StOWACIA
MOLDAWIA
MOLDAWIA
POLSKA
MOLDAWIA
NIEMCY
NIEMCY

Uzyskane czasy

100m drabina
16.79 14.65
16.79 14.74
17.57 14.93
16.17 16.70
17.09 15.95
17.63 15.42
17.99 15.26
18.12 15.41
17.94 15.67
17.39 16.51
18.14 15.87
18.12 16.23
17.73 16.68
18.45 15.99
18.11 16.35
17.65 16.88
17.50 17.04
18.13 16.68
18.56 16.28
18.07 17.28
17.44 18.19
19.26 16.50
18.55 17.44
18.37 17.72
19.45 16.82
19.14 17.19
17.45 19.26
19.62 17.10
17.26 20.76
20.67 17.50
19.28 19.12
17.18 21.32
19.25 19.71
22.67 16.39
19.09 20.06
19.58 20.71
24.71 15.62
20.24 20.32
20.95 20.28
19.60 22.59

Suma czasow

31.44
31.53
32.50
32.87
33.04
33.05
33.25
33.53
33.61
33.90
34.01
34.35
34.41
34.44
34.46
34.53
34.54
34.81
34.84
35.35
35.63
35.76
35.99
36.09
36.27
36.33
36.71
36.72
38.02
38.17
38.40
38.50
38.96
39.06
39.15
40.29
40.33
40.56
41.23
42.19

Sedzia Giowny Zawodow

41. MIEDZYNARODOWE MISTRZOSTWA POLSKI W SPORCIE POZARNICZYM

Czestochowa 2025 r.
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